

## ROMANEIO 3584

Pág.: 1 / 1

Emissão: 28/04/2025

Empresa....: DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA

Cliente.....: 437 - CHICO MINEIRO (SAMS) – MCM RESTA Nome Fantasia: CHICO MINEIRO (SAMS) – MCM RESTAURANT

Endereço.....: RUA ORESTES DE GUIMARAES, 720

Cidade.....: JOINVILLE

Bairro: BAIRRO AMERICA

Fone:

CEP.....: 89204-060

UF: SC

Fax:

CPF/CNPJ...: 03.438.217/0001-76

IE:

Cel:

| Código        | Descrição do Produto                                  | Qtde | U.M. | VI. Unit. | VI. Total  |
|---------------|-------------------------------------------------------|------|------|-----------|------------|
| 7898960219128 | PALMITO BANDA DE PUPUNHA VIDRO 1,8KG ITÁLIA (ITALIA)  | 3    | VD   | R\$ 37,95 | R\$ 113,85 |
| 7898960219098 | PALMITO PICADO DE PUPUNHA VIDRO 1,8KG ITÁLIA (ITALIA) | 3    | VD   | R\$ 33,50 | R\$ 100,50 |
| 73            | OVO DE CODORNA BALDE 1,8KG DANIMAR (DANIMAR)          | 6    | BD   | R\$ 62,70 | R\$ 376,20 |

Forma de Pagto: 30 Dias

Qtd. Total.....: 12,000

Data Pagto: 28/05/2025

Valor Total.....: R\$ 590,55

Data: \_\_/\_\_/\_\_\_\_ Assinatura:

Nome Legível:

## ROMANEIO 3584

Pág.: 1 / 1

Emissão: 28/04/2025

Empresa....: DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA

Cliente.....: 437 - CHICO MINEIRO (SAMS) – MCM RESTA Nome Fantasia: CHICO MINEIRO (SAMS) – MCM RESTAURANT

Endereço.....: RUA ORESTES DE GUIMARAES, 720

Cidade.....: JOINVILLE

Bairro: BAIRRO AMERICA

Fone:

CEP.....: 89204-060

UF: SC

Fax:

CPF/CNPJ...: 03.438.217/0001-76

IE:

Cel:

| Código        | Descrição do Produto                                  | Qtde | U.M. | VI. Unit. | VI. Total  |
|---------------|-------------------------------------------------------|------|------|-----------|------------|
| 7898960219128 | PALMITO BANDA DE PUPUNHA VIDRO 1,8KG ITÁLIA (ITALIA)  | 3    | VD   | R\$ 37,95 | R\$ 113,85 |
| 7898960219098 | PALMITO PICADO DE PUPUNHA VIDRO 1,8KG ITÁLIA (ITALIA) | 3    | VD   | R\$ 33,50 | R\$ 100,50 |
| 73            | OVO DE CODORNA BALDE 1,8KG DANIMAR (DANIMAR)          | 6    | BD   | R\$ 62,70 | R\$ 376,20 |

Forma de Pagto: 30 Dias

Qtd. Total.....: 12,000

Data Pagto: 28/05/2025

Valor Total.....: R\$ 590,55

Data: \_\_/\_\_/\_\_\_\_ Assinatura:

Nome Legível: